
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

ESPÉCIE: Contrato n° 010/2024 

PROCESSO: 47251/2024 

CONTRATANTE: Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados 

de Cachoeiro de Itapemirim-AGERSA, CNPJ n° 03.311.730/0001-00. 

CONTRATADA: WAY MAKER SOLUÇÕES EM TI LTDA, CNPJ n° 

28.440.028/0001-69. 

OBJETO: Aquisição de um conjunto de componentes de tecnologia com vistas à 

restruturação, revitalização e ampliação do ambiente de rede de comunicação de dados 

(lan e wlan) e rede de comunicação unificadas, englobando hardwares, softwares e 

extensão de garantia, incluindo fornecimento de peças, mão de obra de implementação, 

migração e treinamento. 

DATA DA ASSINATURA: 22/07/2024. 

VALOR GLOBAL: R$ 90.592,00 (noventa mil, quinhentos e noventa e dois reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ELEMENTO DA DESPESA: SERVIÇOS DE 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO- PESSOA JURÍDICA - 

3.3.90.40.00.00; SUBELEMENTO: OUTROS SERVIÇOS DE TIC 3.3.90.40.99.00; 

Fonte de Recurso: 175900005807; Projeto Atividade: Gestão da Agência de Regulação; 

FICHA: 85. ELEMENTO DA DESPESA: EQUIPAMENTO E MATERIAL 

PERMANENTE 4.4.90.52.00.00; SUBELEMENTO : EQUIPAMENTOS DE 

PROCESSAMENTO DE DADOS - 4.4.90.52.19.00; Fonte de Recurso: 175900005807; 

Projeto Atividade: Gestão da Agência de Regulação; FICHA: 95. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

SIGNATÁRIOS: Vanderley Teodoro de Souza (Diretor Presidente da Agersa) e 

Leonardo Loss (representante legal da Contratada). 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/1993. 

ID CIDADES: 2024.016E0100002.16.0001 

 

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de julho de 2024. 

 

 

 

 

Vanderley Teodoro de Souza 

Diretor Presidente - AGERSA 

 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100380031003400330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-07-23T13:10:16-0300




